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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr’.,j‘isg Prot. Tirang, mé 24 .02 2022
VENDIM

Nr. /§ date 24 .02, 2022

PER MIRATIMIN E PERCJELLJES SE DOKUMENTACIONIT
TE PROFESOR I ASOCIUAR JUEL JARANI
PER FITIMIN E TITULLIT “PROFESOR” PRANE KPPA

Mbéshtetur n& Ligjin 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t& larté t&€ RSH”, né¢ VKM nr.112, daté 23.2.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés
shkencore “Doktor” dhe t& standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké “Profesor i
Asociuar” dhe “Profesor””, i ndryshuar, né VKM nr.27, daté 29.1.2020 “Pér dhé&nien e statusit t&
vecanté Universitetit t& Sporteve t& Tiranés”, si dhe né Vendimin e Senatit Akademik t& UST-s&
- nr.42, dat€ 27.11.2020 “Pér vijimin e procedurave t& vlerésimit t& aplikimeve pér fitimin e titujve
akademiké né& Universitetin e Sporteve t& Tiranés”; Senati Akademik i UST-s&, né mbledhjen e tij
t& datés 24.2.2022,

VENDOSI:

1. Té miratojé pércjelljen e dokumentacionit t& Prof.Asoc. Juel Jarani pér fitimin e titullit
akademik “Profesor”, prané Komisionit t&€ Promovimit t& Personelit Akademik t& UST-sé.

2. Komisioni i Promovimit t& Personelit Akademik vijon me procedurat sipas kuadrit ligjor né
fuqi.

3. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Komisionit t€ Promovimit t& Personelit Akademik, si dhe
Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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